
  

 

   施工例 
素敵な暮らし、応援します。 

（有）宮 坂 建 設  
〒866-0802 八代市妙見町 2106 
TEL ０９６５（３２）５０６０ 
Ｅ―mail ： m.ks@athena.ocn.ne.jp 

URL： http://www.miya-kensetu.com 
 建替えのための無料仮住まいあります。 

 

アフターサービス巡回中 
いつもお世話になっております。 
毎年恒例となっております、お盆前の 
アフターサービス巡回の時期が 

やってまいりました。 
ぜひ、ご自宅を点検くださいませ。 

 
今回の重点点検ポイントは 

① 水まわりのコーキングがはがれている箇所はありませんか。 
② ドア・引戸の開閉しにくい所はありませんか。 
③ 歩くと床音がする箇所はありませんか。 
④ 防犯格子・雨戸の欲しいところはありませんか。 
⑤ 手すりの取り付けや段差解消したいところはありませんか。 

 
 
暑中お見舞い申し上げます。 

2003 年 盛夏

おかげ様で 53 年目を迎えました。 
不動産情報 
土地･建物の売買やご紹介の 

お手伝い等も行っております。 
 

＜売家＞ 
西宮町 ５DK中古住宅 ８５０万円 

＜売り地＞ 

妙見町 ６０～１５０坪（要分割可） 

松江町 １中校区 ８２．６２坪 

松崎町 １中校区 ７１坪 

日置町 ２中校区 ８１坪 

中片町 ２中校区 ８２坪 

＜貸家＞ 

宮地町 ３ＤＫ Ｐ２台 ４．３万 

水洗トイレ付 

詳細につきましては、ご連絡ください。 

上記他の物件も取り扱っています。 

売りたい方、買いたい方はお気軽に 

ご連絡ください。 


